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Informacja dotycząca realizacji planu  
działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 4 
na okres od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r. 
 
1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 
 

W podległym rejonie służbowym nr 4 w ramach zebranych informacji podczas obchodu, 
przeprowadzonych spotkań oraz zgłoszeń od społeczeństwa zdiagnozowanym 
zagrożeniem wymagającym długoterminowych czynności są oczekiwania mieszkańców  
Gminy Wyryki objęcia szczególnym nadzorem miejscowości Wyryki, gdzie właściciele 
zwierząt nie zachowują należytych środków ostrożności przy ich trzymaniu. Zjawisko to 
jest widoczne niezależnie od pory roku. Z tego powodu dochodzi do pogryzień przez psy. 
Informacje na ten temat uzyskano od mieszkańców w czasie przeprowadzanych spotkań 
środowiskowych jak również bezpośrednio zgłaszano problem dzielnicowemu. W drugim 
półroczu 2023 r. uzyskano podczas obchodu 4 zgłoszenia dot. wałęsających się 
bezpańskich psów.  
 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 
Zmniejszenie ilości zgłoszeń o 50 % względem ilości odnośnie odnotowanych zgłoszeń 
 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań. 
Nawiązanie kontaktu z sołtysem miejscowości Wyryki celem ustalenia spotkań z 
mieszkańcami, oraz umieszczenia opracowanej informacji na tablicy ogłoszeń –do 20 
stycznia 2024 r.; 
Nawiązanie kontaktu z Wójtem Gminy Wyryki celem ustalenia spotkań z mieszkańcami w 
UG  Wyryki – do 15 lutego 20234 r.  
przeprowadzenie spotkań z mieszkańcami Gminy Wyryki – I i II kwartał 2024 r.; 
4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem 
    planowanych przez nie do realizacji zadań. 
Sołtys miejscowości Wyryki – zamieszczenie opracowanej informacji na tablicy ogłoszeń 
Przedstawiciel Urzędu Gminy w  Wyrykach – przekazywanie informacji podczas sesji 
5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu  
    priorytetowym. 

Strona internetowa KPP Włodawa – zamieszczenie informacji  
W trakcie organizowanych spotkań  
Tablica informacyjna w Urzędzie Gminy Wyryki 
 

       Młodszy aspirant Damian Lis 
 


